
ZARZĄDZENIE NR 1639/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 i zmian w planie finanansowym Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr XXI/399/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2012 rok (Dz. Urz. 2012 poz. 260 z późniejszymi zmianami1

) ) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, zm. z 2011r.: Dz. U. Nr 185 poz. 1092, 
Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 462.073 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

1) Uchwała Nr XXIII/446/12 RMG z dnia 23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1047) , Uchwała Nr XXIV/473/12 z dnia 
29 marca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1467), Uchwała Nr XXV/502/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
1688), Uchwała Nr XXVII/523/12 z dnia 31 maja 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2045), Uchwała Nr XXVIII/540/12 z dnia 
28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2408), Uchwała Nr XXIX/574/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
2853), Uchwała Nr XXX/604/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 3185)
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3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok w przyjętym 
Zarządzeniu Nr 49/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok z późniejszymi zmianami2) 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

Maciej Lisicki

2) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 120/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 244/12 PMG z dnia 24 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 386/12 PMG z dnia 20 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 466/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 467/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 627/12 PMG z dnia 24 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 725/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie 
Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 946/12 PMG z dnia 22 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 
978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 
PMG z dnia 10  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1122/12 PMG 
z dnia 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12  PMG z dn. 31 lipca 2012  r., Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 
sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1387/12 PMG z dn. 31 
sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1388/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1416/12 PMG z dn. 10 
września 2012  r., Zarządzenie Nr 1431/12 PMG z dn. 17 września 2012  r., Zarządzenie Nr 1501/12 PMG z dn. 28 
września 2012  r., Zarządzenie Nr 1555/12 PMG z dn. 05 października 2012  r., Zarządzenie Nr 1594/12 PMG z dn. 15 
października 2012  r., Zarządzenie Nr 1595/12 PMG z dn. 15 października 2012  r.
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012

Załącznik Nr 1                       
do Zarządzenia Nr 1639/12    
Prezydenta Miasta Gdańska   
z dnia 17 października 2012 r.

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-482 073 

 507 073 

-482 073 

 507 073 

 0 

 0 

-482 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-20 000 

-462 073 

 507 073 

-20 000 

-462 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

-20 000 

-462 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

754

758

754

-20 000 

-462 073 

 507 073 

-20 000 

-462 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

-20 000 

-462 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75414

75818

75421

-482 073 

 507 073 

-482 073 

 507 073 

 0 

 0 

-482 073 

 507 073 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0 

OBRONA CYWILNA

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
2

Załącznik Nr 1                       
do Zarządzenia Nr 1639/12    
Prezydenta Miasta Gdańska   
z dnia 17 października 2012 r.

 WYDATKI
MAJĄTKOWE

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
W TYM NA
PROGR. Z
UDZIALEM

ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH

MOWA W ART 5
UST. 1 OKT 2 I 3

(uofp)

 WYDATKI NA
ZAKUP I

OBJĘCIE AKCJI I
UDZIAŁÓW

ORAZ
WNIESIENIE

WKŁADÓW DO
SPÓŁEK PRAWA
HANDLOWEGO

 WYDATKI
INWESTYCYJNE
NA PROGRAMY
FINANSOWANE

Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
Z

WYŁĄCZENIEM
PROGRAMÓW
FINANSOWANY

CH Z UE

4 5 6 7 8

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-25 000 -25 000  0 -25 000  0 

-25 000 -25 000  0 -25 000  0 754

-25 000 -25 000  0 -25 000  0 75495

-25 000 -25 000  0 -25 000  0 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -25 000 -25 000  0 -25 000  0 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

ZADANIA WŁASNE

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012
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Prezydenta Miasta Gdańska

       

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 462 073 0 0 0
ZADANIA WŁASNE 462 073 0 0 0

758 Różne rozliczenia 462 073 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 462 073 0 0 0

4810 Rezerwy  462 073 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 0 25 000 0

ZADANIA WŁASNE 0 0 25 000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0 0 25 000 0

75495 Pozostała działalność 0 0 25 000 0

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 25 000 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 0 88 555 88 555
ZADANIA WŁASNE 0 0 88 555 88 555

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 88 555 88 555

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 88 555 88 555

4590

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 0 0 88 555 0

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0 0 0 88 555

Gmina Powiat

Powiat

PowiatGmina

Wydział Finansowy

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego na rok 2012

Wydział Programów Rozwojowych

Wydział Skarbu

Gmina

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1639/12

z dnia 17 października 2012
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Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 20 000 0 0 507 073

ZADANIA WŁASNE 20 000 0 0 507 073

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 20 000 0 0 507 073

75414 Obrona cywilna 20 000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 0 0 507 073

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 507 073

Gmina Powiat
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
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